05/08/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=515492

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=515492 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - DIREÇÃO ENSINO,PESQ. EXTENSÃO

RESULTADO Nº 18 / 2020 - DEPE/ARA (11.01.02.02.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 05 de agosto de 2020.

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 02/2020
SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL - Stricto Sensu

MESTRADO PROFISSIONAL EM PRODUÇÃO E SANIDADE ANIMAL

O Instituto Federal Catarinense (IFC), no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Regimento Interno do Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu
Mestrado Profissional em Produção e Sanidade Animal (PPGPSA), TORNA
PÚBLICO o resultado preliminar do processo de seleção do Edital n.º 02/2020 -
Aluno Especial (PPGPSA/IFC).

CPF DISCIPLINA RESULTADO

057.419.295-
01

Aspectos de importância na sanidade de
aves

Candidato
aprovado

044.649.519-
02

Aspectos de importância na sanidade de
aves

Candidato
aprovado

076.099.949-
01

Aspectos de importância na sanidade de
aves

Candidato
aprovado

086.199.119-
29

Aspectos de importância na sanidade de
aves

Candidato
aprovado

031.999.651-
48

Aspectos de importância na sanidade de
aves

Candidato
aprovado

090.524.449-
43

Aspectos de importância na sanidade de
aves

Candidato
aprovado

081.089.509-
96

Aspectos de importância na sanidade de
aves

Inscrição
indeferida

029.436.990-
20

Aspectos de importância na sanidade de
aves

Candidato
aprovado

897.412.420-
34 Biotécnicas aplicadas à reprodução animal Candidato

aprovado

05/08/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=515492

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=515492 2/3

075.510.479-
05

Biotécnicas aplicadas à reprodução animal Candidato
aprovado

035.072.670-
12 Biotécnicas aplicadas à reprodução animal Candidato

aprovado

077.172.369-
58 Biotécnicas aplicadas à reprodução animal Candidato

aprovado

034.769.300-
84 Biotécnicas aplicadas à reprodução animal Candidato

aprovado

032.592.080-
03 Biotécnicas aplicadas à reprodução animal Candidato

aprovado

006.789.779-
76 Biotécnicas aplicadas à reprodução animal Inscrição

indeferida

023.308.559-
90 Biotécnicas aplicadas à reprodução animal Candidato

aprovado

086.902.599-
61 Biotécnicas aplicadas à reprodução animal Candidato

aprovado

311.239.398-
88 Biotécnicas aplicadas à reprodução animal Candidato

aprovado

041.599.839-
52

Diagnóstico e controle das enfermidades
dos ruminantes

Candidato
aprovado

072.302.629-
76

Diagnóstico e controle das enfermidades
dos ruminantes

Candidato
aprovado

012.455.907-
74

Diagnóstico e controle das enfermidades
dos ruminantes

Candidato
aprovado

013.523.326-
71

Diagnóstico e controle das enfermidades
dos ruminantes

Candidato
aprovado

015.617.730-
77

Diagnóstico e controle das enfermidades
dos ruminantes

Inscrição
indeferida

058.333.679-
56

Vacinologia e imunoprofilaxia em medicina
veterinária

Candidato
aprovado

068.070.779-
47

Vacinologia e imunoprofilaxia em medicina
veterinária

Candidato
aprovado

076.213.409-
75

Vacinologia e imunoprofilaxia em medicina
veterinária

Candidato
aprovado

088.109.629-
66

Vacinologia e imunoprofilaxia em medicina
veterinária

Candidato
aprovado

718.777.979- Vacinologia e imunoprofilaxia em medicina Candidato

05/08/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=515492

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=515492 3/3

87 veterinária aprovado

006.290.339-
00

Vacinologia e imunoprofilaxia em medicina
veterinária

Candidato
aprovado

054.593.649-
73

Vacinologia e imunoprofilaxia em medicina
veterinária

Candidato
aprovado

032.906.529-
71

Vacinologia e imunoprofilaxia em medicina
veterinária

Candidato
aprovado

* Inscrições indeferidas de acordo com o item 2.6 do Edital.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 05/08/2020 15:46 )
RICARDO EVANDRO MENDES

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR
PGPSA/CON (11.01.04.45)

Matrícula: 2017813

Processo Associado: 23349.001191/2020-43

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 18, ano:

2020, tipo: RESULTADO, data de emissão: 05/08/2020 e o código de verificação: ce3bd8cfcc

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf